Socios de la compañía ROSAPRIMA CIA LTDA, celebrada el veinte (20) 

de julio de dos mil diez (2010), se transfieren participaciones 

sociales de la mencionada compañía de la siguiente forma: CUATRO 

PUNTO UNO.- Ross Johnson Maya, transfiere a THOROSAMI LLC, quien 

adquiere ciento cincuenta y nueve mil setecientas doce (159.712) 

participaciones sociales de valor de un (1) dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, por un valor total de ciento cincuenta 

. . 2 a 
y nueve mil setecientos doce dólar de los Estados UnidO8.. des, 

América (US$ 159.712) dólares de los Estados Unidos def'AméÁd 

THOROSAMI LLC, quien adquiere ciento once mil setecientas noventa 

y ocho (111.798) participaciones sociales de valor de un (1) dólar 

de los Estados Unidos de América cada una, por un valor total de 

ciento once mil setecientos noventa y ocho (US$ 111.798) dólares 

de los Estados Unidos de América. CUATRO PUNTO TRES.- Sabrina 

Mireya Luzuriaga Fransolet, transfiere a THOROSAMI LLC, quien 

adquiere ciento cincuenta y nueve mil setecientas doce (159.712) 

participaciones sociales de valor de un (1) dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, por un valor total de ciento cincuenta 

y nueve mil setecientos doce (US$ 159.712) dólares de los Estados 

Unidos de América; lLa Cesionaria acepta la transferencia de las 

participaciones sociales cedidas en la forma antes detallada, que 

se realiza a su favor por parte de los Cedentes. QUINTA: 

DISTRIBUCION DEL CAPITAL SOCIAL.- Como consecuencia de esta

[...]

transferencia de participaciones el capital de la Compañía de 

setecientos noventa y ocho mil quinientos sesenta dólares de los 

Estados Unidos de América (US$ 798.560) queda distribuido de la 

siguiente manera: CINCO PUNTO UNO.- Ingeniero José Augusto 

Luzuriaga Arias, con sesenta y tres mil ochocientas ochenta y 

cinco (63.885)Í participaciones sociales de valor un (1) dólar de 

los Estados Unidos de América cada una, por un valor total de 

sesenta y tres mil ochocientos ochenta y cinco (US$ 63.885) 

dólares de los Estados Unidos de América; CINCO PUNTO DOS.- 

THOROSAMI LLC, con; cuatrocientas treinta y un mil doscientas 

veintidós (431.222)? participaciones sociales de valor de un (1) 

dólar de los Estados Unidos de América cada una, por un valor 

total de cuatrocientos treinta y un mil doscientos veintidós (US$ 

431.222) dólares de los Estados Unidos de América; CINCO P  

TRES.- Bruno José Luzuriaga Fransolet, 7 trescientas tres mil 

cuatrocientas cincuenta y tres (303.453)% participaciones sociales 

de valor de un (1) dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, por un valor total de trescientos tres mil cuatrocientos 

cincuenta y tres (USS 303.453) dólares de los Estados Unidos de 

América; SEXTA: ACEPTACION.- Los Cedentes y La Cesionaria dejan 

constancia expresa de su aceptación y consentimiento en la 

realización de esta transferencia de participaciones. La 

Cesionaria manifiesta además que se halla conforme con este acto y